Diretto sul Mercato Elettronico della Pubblica Amministrazione (MEPA), dei servizi aventi ad 
oggetto  la Misura 1.4. “ESPERIENZE DEL CITTADINO NEI SERVIZI PUBBLICI” 
SCUOLE (Giugno 2022) SITO WEB, all’operatore economico MADISOFT SPA di Pollenza 
(MC), per un importo complessivo delle prestazioni pari ad €3.050,00 (tremilacinquanta/00) 
IVA inclusa; 

2. di autorizzare l’esecuzione anticipata del contratto, ai sensi dell’art. 32, comma 8 e dell’art. 

8,comma 1, lett. a) del D.L. della Legge 11 settembre 2020, n.120; 

3. di autorizzare la spesa complessiva €3.050,00 (tremilacinquanta) IVA inclusa, da imputare sul 
capitolo A1 “Avviso Misura1.4 "Esperienza del Cittadino nei servizi pubblici" - Scuole giugno 
2022” dell’esercizio finanziario 2023; 

Livello I Livello II Tipo Conto Sotto Conto E.F. 

A A1 3 7 6 2023 

4. che il presente provvedimento sarà pubblicato sul sito internet dell’Istituzione Scolastica ai sensi